rehsis, benigne excepit, atque, vigore facultatum sibi a Ssmo Domino 

Nostro Paulo Divina Providentia Papa VI tributarum, praesenti De

creto decernit ut territorium vulgo Bastar District a dioecesi Visakha

patnamensi separetur et praefecturae apostolicae Raipurensi adserit 

batur. 

Ah haec perficienda eadem Sacra Congregatio de Propaganda Fide 

memoratum Excmum Dominum Iacobum Robertum Knox deputat, ne

cessarias ei et opportunas tribuens facultates etiam subdelegabit ad 

effectum de quo agitur, onere imposito ad eandem Sacram Congre

gationem quam primum remittendi authenticum exemplar actus pe

ractae exsecutionis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 16 mensis Iunii a. D. 1966. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 
L. © s . 

ffi Petrus Sigismondi, Archiep. tit. Neapolitan. in Pisidia, a Secretis 
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I I I 

B L A N T Y R E N S I S - C I Q U A V A N A 

DECRETUM 

De mutatione finium 

Cum in Malawi limites ecclesiastici inter archidioecesim Blantyren-

sem, Societati Mariae Montfortanae commissam, et dioecesim Ciqua-

vanam, eidem Societati Mariae Montfortanae concreditam, necessita

tibus missionalis apostolatus amplius non responderent, ad partialem 

ipsorum limitum commutationem inter memoratas circumscriptiones 

ecclesiasticas procedere opportunum visum est. 

Itaque hoc Sacrum Consilium Christiano Nomini Propagando, re 

mature perpensa, consensu Ordinariorum quorum interest prae ocu

lis habito, auditoque favorabili voto Excmi ac Revmi Domini Alafridi 

Poledrini, Archiepiscopi tit. Vazaritani atque Apostolici in Malawi 

Pro-Nuntii, vigore facultatum sibi a Ssmo Domino Nostro Paulo Di

vina Providentia Papa VI concessarum, limites inter memoratas cir

cumscriptiones ecclesiasticas ita emendandos censuit ut districtus civi

lis vulgo Cholo, qui hucusque totus ad archidioecesim Blantyrensem 

pertinebat, divideretur eiusque pars meridionalis ab eadem archidioe

cesi Blantyrensi distraheretur et ad dioecesim Ciquavanam adnecteretur. 

Delimitatio vero inter utramque partem eiusdem districtus Cholo 

ita determinatur : secundum cursum fluminis vulgo Ruwo, a coniunctio

ne limitum districtuum vulgo Nsanje et Cholo usque ad confluentiam 

fluminum vulgo Ruwo et Nswadzi ; indeque per cursum fluminis vulgo 

Nswadzi usque ad pontem per quem principalis via a Cholo ad Chi-

romo transit; denique versus occidentem usque ad coniunctionem cum 

finibus districtus vulgo Chikwawa. 

Eadem Sacra Congregatio praesens ad rem Decretum expediri iussit. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 20 mensis Iunii a. D. 1966. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

L. © S. 

£B Petrus Sigismondi, Archiep. tit. Neapolitan. in Pisidia, a Secretis 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

C A L A B I T A N A 

Beatificationis et canonizationis Servae Dei Iosephinae Nicoli, Instituti 

Filiarum a Caritate. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio introductionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Dilectio, christiani nominis thesaurus (Tertullianus, De Patientia 

12, 8), in eo est ut Deus super omnia et proximus in Deo summopere 

diligatur, iuxta Divini Redemptoris dictum Hoc est praeceptum meum, 

ut diligatis invicem (Ioan. 15, 13) et Mandatum meum do vobis, ut 

diligatis invicem, sicut dilexi vos (Ib. 13, 34). Iubet ergo Salvator noster 

ut christifideles ex amore ament et procurent omnium gentium salutem, 

pro quibus omnes dotes et labores impendant, omnia pericula subeant. 

Hac igitur mutua fraterna dilectione iam a primordiis Ecclesiae 

christiani ab ethnicis discernebantur, et decursu temporis inextin-

guibili luce praeclari viri et excelsae mulieres fulsere, qui caritatis exer

citio facti sunt Christi propensiores discipuli. 

Hos inter Dei Famula Iosephina Nicoli adscribi potest ; ab infantia 

enim crevit cum ea miseratio (Iob. 31, 18). 

Sedula fidelisque sancti Vincentii a Paulo discipula, unum assequi 

semper studuit : Patris vestigia sectari, Deo totis viribus in laetitia 

famulari et proximo in humilitate servire. 

In humili pago, cui vulgare nomen Caratisma, intra Derthonensis 

dioeceseos fines, quinta inter decem liberos domini Caroli et Delphinae 

Pincetti die 18 Novembris anni 1863 nata est, et quatuor post dies sacro 

baptismatis fonte renata. Pater praetorio magistratu fungebatur, mater 

vero domesticis curis vacabat : ambo tamen fide et christianis moribus 

nec non aestimatione ac censu conspicui erant. Die 15 Augusti mensis, 

anni 1870, ad sacram Synaxim primitus accessit. 

Acri praecocique ingenio praedita, apud moniales S. Augustini in 

Iria civitate, v. Voghera, scholas frequentavit, Papiae postea ludima-

gistrae diploma consecuta est. 
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Nihil antiquius habuit quam puellas edocere ; clara enim docentis spe

cimina scholae normalis doctoribus competentissime praebens. 

In paterna domo, cum in domesticis laboribus genitrici auxilio esset, 

nonnullas in studiorum curriculo puellas sponte adiuvit. Pueros quoque 

pauperiores erudire adamabat. Pietatem ferventius in dies exercebat, ac 

mortificationis et temperantiae actus ingeminabat. 

Christianae perfectionis apicem assequendi ac statum religiosum 

amplectendi desiderio aestuans, propositas a patre nuptias firmiter recu

sa vit. 

A confessario ducta et satis probata, vigesimum aetatis annum agens, 

Augustae Taurinorum Institutum Filiarum a Caritate laeto serenoque 

animo ingressa est. Postulatu rite expleto, die 9 Augusti mensis, anni 

1884, Parisiis religiosum habitum induit; dein Augustam Taurinorum 

reversa est, unde Alexandriam Statiellorum missa, in scholis superiori

bus sui Instituti docuit. Aliquot post annos Calarim in Sardinia petiit, 

ubi nocte Nativitatis Domini anni 1888 simplicia vota nuncupavit. 

Eadem in civitate ludimagistrae munus explevit. Per undecim dein 

annos in Turritana civitate superiorissae munus exercuit. Augustam 

Taurinorum denuo reversa, oeconomae provincialis ac magistrae novi-

ciarum officio iuncta est. 

Orationis spiritus, cui a primaeva aetate impense vacare coeperat, 

valde in ea succrevit. Christianas veritates propagare, et errantes ad 

veritatem revocare studuit. In asylo marino calaritano suas impendit 

vires et operam fundavit, cui nomen (( Marinelli », ad pueros dere

lictos adunandos educandosque. 

In omnibus officiis ei commissis prudentia, sollertia, caritate ac zelo 

Dei gloriae animarumque salutis procurandae enituit. 

Tandem vitae cursum Calari die 31 Decembris anni 1924, sacramentis 

morientium roborata, complevit. 

De sanctitatis fama, qua in vita et post mortem cohonestata fuerat, 

canonicae inquisitiones in ecclesiasticis Curiis Calaritana et Taurinen

si annis 1930-47 institutae sunt, ac Romam transmissae. 

Servatis postea omnibus de iure servandis, super scriptis rite perqui-

sitis et collectis, decretum prodiit ut inoffenso pede ad ulteriora procedi 

posset. 

Interim ad Apostolicam Sedem plures postulatoriae litterae a qui

busdam Patribus Cardinalibus, Archiepiscopis, Episcopis nec non a 

praeclaris viris in ecclesiastica dignitate constitutis pervenerunt, intro-
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ductionem Causae Servae Dei apud S. Rituum Congregationem expo-

scentes. 

Tandem, instante Revmo P. Aloisio Bisoglio, Congregationis Missio

nis et Instituti Filiarum a Caritate Postulatore generali, in Congrega